

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.-цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки)				
	7122050013400	Zidar	h-om	24,6400	57,66	1 420,742
	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,2950	57,66	881,910
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,1100	57,66	755,923
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,3110	24,00	31,464
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	437,0000	1,76	769,120
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6169	240,00	388,056
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4370	12,50	5,463
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	16,6060	8,00	132,848
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	102,6950	11,00	1 129,645
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,1850	16,00	34,960
88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	55,3000	21,432	1 185,190
	7122050013400	Zidar	h-om	11,0600	57,66	637,720
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,8300	9,00	547,470
89	CI04A	Placaj din placute de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate	m2	23,4000	229,259	5 364,669